Zapytanie nr5

W zwigzku z ogtoszonym przetargiem na kredyt w kwocie 4.950.000,00zt zwracamy sie z prosbhg o
udostepnienie nastepujgcych dokumentow:
1 udostepnienie projektu budzetu oraz projektu wieloletniej prognozy finansowej na 2019r.

Dokumenty udostepnione zostaty na stronie bip miasta http://bip.sierpc.pl/bipkod/003/001

Katarzyy niak




Zapytanie nr 6

W zwigzku z ogloszeniem przetargu nieograniczonego na ,Ustuge udzielenia kredytu
dlugoterminowego w kwocie 4 950 000,00 zl na sfinansowanie planowanego deficytu budzetowego
gminy Miasta Sierpc” nr sprawy: WIF.271.20.2018.RG z dnia 20-11-2018r. przekazuje informacje na

zadawane pytania:

- dokument o wyborze organu wykonawczego JST; patrz odpowiedz komunikat nr 2
- uchwata Sktadu Orzekajacego Regionalnej [zby Obrachunkowej w sprawie opinii o mozliwosci

sfinansowania deficytu przedstawionego w uchwale budzetowej: opublikowane strona bip
http://bip.sierpc.pl/bipkod/003/001

- uchwata Sktadu Orzekajacego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o prawidlowosci

planowanej kwoty dlugu; opublikowane strona bip http://bip.sierpc.pl/bipkod/003/001

- uchwata Sktadu Orzekajacego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie zaopiniowania
mozliwosci splaty wnioskowanego kredytu w kwoeie 4 950 000,00 zk; opublikowane strona bip
http://bip.sierpc.pl/bipkod/003/001

- uchwata Rady Miejskiej w sprawie zaciagnigeia kredytu diugoterminowego w kwocie 4 950 000,00
zk; opublikowane strona http://bip.sierpc.pl/bipkod/003/001

- uchwata Rady Miejskiej w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na
lata 2018-2028 z dnia 17-10-2018r.; brak uchwaly z taka data.

- aktualne zobowigzania kredytowe (kredyty, pozyczki itp.) z podaniem nazwy podmiotu, kwoty

zadhuzenia, czgstotliwosei splat rat i odsetek, wysokosci rat oraz ostatecznego terminu splaty. Patrz
odpowiedz komunikat nr 2

* Udzielenie odpowiedzi na pytania:
1) Czy w umowic kredytowej, na deklaracji wekslowej i na wekslu zostanie zlozona
kontrasygnata Skarbnika? Patrz odpowiedz komunikat nr 2
2} Czy Gmina posiada zobowigzania z tytulu wyemitowanych papieréw wartosciowych? NIE
3) Czy JST jest udziatowcem/akcjonariuszem innego podmiotu (jesli tak to prosimy o podanie
nazwy podmiotu, wartosci udzialdw i procent udzialéw w kapitale podmiotu)? Patrz

odpowiedz komunikat nr 2




4) Czy JST udzielita porgczen i gwarancji (jesli tak to prosimy o podanie nazwy podmiotu,
kwoty udzielonego poreczenia/gwarancji, okres obowigzywania porgczenia/gwarancji)? Patrz
odpowiedz komunikat nr 2

5) Czy IST posiada naleznosci z tytulu udzielonych pozyczek (jesli tak to prosimy o podanie
nazwy podmiotu, daty udzielenia pozyczki, ostatecznego terminu splaty pozyczki i kwoty

udzielonej pozyczki)? NIE
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